УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 13 февраля 2015 года № 34 «Об утвернедении состава комиссий
при губернаторе Тульской области по премиям Тульской области

в сфере науки и техники 2015 года»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 13 февраля 2015 года
№ 34 «Об утверждении состава комиссий при губернаторе Тульской области
по премиям Тульской области в сфере науки и техники 2015 года»
следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии при губернаторе Тульской области по
премии Тульской области в сфере науки и техники имени Б.С. Стечкина
(далее -  комиссия):

Воробьева - заместителя начальника отдела
Алексея Юрьевича промышленной политики департамента

промышленной политики министерства
промышленности и топливно-
энергетического комплекса Тульской
области, кандидата экономических наук,
секретаря комиссии;

б) вывести из состава комиссии Штаркова Е. С.;
в) ввести в состав комиссии при губернаторе Тульской области по

премии Тульской области в сфере науки имени К.Д. Ушинского (далее -
комиссия):

Воробьева - заместителя начальника отдела
Алексея Юрьевича промышленной политики департамента

промышленной политики министерства
промышленности и топливно-
энергетического комплекса Тульской
области, кандидата экономических наук,
секретаря комиссии;

0 0 1 1 1 6 636857023109

2

г) вывести из состава комиссии Штаркова Е.С.
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  председ|(т^М^л° рР“изв0ЯС,в>|> ’
правительства Тульской облу^ноб̂ ^ нан[5ями

Тула
24 апреля 2015 гопа

№  123

Ю.М. Андрианов